CIRCULAR Nº 148/18

ASSUNTO: Junior European Judo Cup and Training Camp Gdynia (Polónia) - Convocatória

 (05 a 11 de julho 2018)

Lisboa, 29 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para  o Junior European Judo Cup and Training
Camp, a realizar em Gdynia (Polónia), entre os dias 05 a 11 de julho de 2018.

Junior European Judo Cup and Training Camp Gdynia
(Gdynia, 05 a 11 de julho de 2018)

Categoria de Peso Apelido Nome Clube

- 44 Kg BARBOSA Vanessa Manhente

- 57 Kg EZEQUIEL Mafalda JCP

- 78 Kg SAMPAIO Patrícia SFGP

- 55 Kg CATARINO Lucas EJND

- 60 Kg MENDES Francisco AAC

- 66 Kg SERRA Bernardo EJND

- 73 Kg FERNANDO João SCP

- 81 Kg ALVES Miguel SCP

- 90 Kg SALVADOR Guilherme OSJ

- 100 Kg TEODÓSIO Alexandre JCLx

- 100 Kg BRITES Diogo AAC

+100 Kg CARDOSO Ailton SLB

TREINADOR: Marco Morais

FISIOTERAPEUTA: A designar

Plano de Voo

Partida 05-07-2018
KL 1696
KL 1923

Lisboa / Amesterdão
Amesterdão / Gdansk

15h35 – 19h35
20h50 – 22h30

Regresso 11-07-2018
KL 1916
KL 1693

Gdansk /  Amesterdão
Amesterdão / Lisboa

06h25 – 08h20
09h00 – 10h55

Nota:
Os atletas menores deverão possuir a declaração de autorização de saída do País.
Os atletas que tiverem exames nacionais deverão pedir o adiamento dos exames junto da escola.

A Federação não suporta o peso extra da bagagem dos ateltas.

Participação a Expensas Próprias:

Os atletas que pretendam participar a expensas próprias deveram submeter as suas inscrições até às
16h00 ao próximo dia 06 de junho de 2018 no seguinte formulário

 https://goo.gl/forms/rB9vifQqzZZZPD3t1 .

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF

https://goo.gl/forms/rB9vifQqzZZZPD3t1